
 
                                                              ZARZĄDZENIE NR 196/09 
                                               BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 
                                         
                                                               z dnia 19 czerwca 2009 r. 
 
              w sprawie zmian w planie  wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2009 
 
 

        Na podstawie  art. 11a ust. 3   i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,   z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974           
i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) 
oraz  art. 2 pkt 2, art. 173 ust. 5  i art. 188 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 
708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, 
poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, 
poz. 666) zarządza się, co następuje: 
 

 
  § 1. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2009  dokonuje się zmian polegających  

na przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej, zgodnie z planowanym przeznaczeniem wydatków,      
w ten sposób, że: 

 
1) zmniejsza się Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 77.670 zł – do kwoty 14.147 zł a w nim 

rozdział 75818 Rezerwy ogólne o kwotę 77.670 zł – do kwoty 14.147 zł i § 4810 rezerwy 
o kwotę 77.670 zł – do kwoty 14.147 zł; 

 
2) zwiększa się Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 60.000 zł - do kwoty 6.784.635 zł a w 

nim rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 60.000 zł – do 
kwoty 5.600.635 zł i  § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 60.000 zł - do kwoty 251.000 zł; 

 
 
3) zwiększa się Dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 670 zł - do kwoty 532.670 zł a w nim rozdział 

85195 Pozostała działalność o kwotę 670 zł – do kwoty 32.670 zł i  § 4300 zakup usług 
pozostałych o kwotę 670 zł - do kwoty 8.670 zł; 

       
       4)  zwiększa się Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 17.000 zł - do    
            kwoty 2.748.243 zł a w nim rozdział 90006 Ochrona gleby i wód podziemnych o kwotę 17.000 zł           
            - do kwoty 67.000 zł, w którym tworzy się § 4170 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 17.000  
            zł. 

 
      § 2.  W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2009 dokonuje się zmian polegających 
na przeniesieniu wydatków z rezerwy celowej w Dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80104 
Przedszkola, zgodnie z planowanym przeznaczeniem wydatków,  w ten sposób, że: 
 

1) zmniejsza się § 4810 rezerwy o kwotę 3.000 zł – do kwoty 20.900 zł; 
 
      2) tworzy się § 4270 zakup usług remontowych w kwocie 3.000 zł. 
 
 
     § 3. W układzie wykonawczym budżetu Miasta Białogard na rok 2009 dokonuje się zmian 
uwzględniających zadysponowanie rezerwami budżetowymi, o którym mowa  w  § 1 i 2. 
 
    § 4.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
    § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 



 2
 
 
 
 
                                                  UZASADNIENIE 
 

Przeniesienie z rezerwy ogólnej środków na finansowanie badania wód opadowych i roztopowych 
w § 4170 w kwocie 17.000 zł, kwoty 670 zł na badania mammograficzne oraz kwoty 60.000 na 
wydatki związane z zakupem usług pozostałych.  
Przeniesienie z rezerwy celowej kwoty 3.000 zł na kosztorysy w związku z remontem sanitariatów 
w Przedszkolu Nr 2. 


